Lodlosoudnt Turmapd Pl 2006-01

1. turnaj — 28. zaii 2006 (¢tvtek)

TJ Jiskra Nova Bystiice Petr Tomek; @ 723 024 654; <kuzelkynb@seznam.cz>
Rozhod¢i: Jaroslay Stérba, Martin Filakovsk

SK Kosmonosy Jiti Rehot; B ?7??; <jirka.gregor@seznam.cz>

(Ctyfi drahy) Rozhodci: Tomds Bajtalon, Tomads Vit

KK Zabieh na Moravé Lenka Horiiakova; @& 736 277 528; <lenka.hornakova@zab.os.ds.mfcr.cz>
Rozhodci: Sora Keprtovad, Ludék Keprt

TJ Jiskra Hazlov Miroslava Utikalova; @ 603 495 548, <utikal@quick.cz>

Rozhodci: Miroslava Utikalovad, Michael Witwar
2. turnaj — 28. Fijen 2006 (sobota)

TJ Loko Ceska Tiebova JiFi John, & 465 524 598, 465 520 266; <jiri.john@kuzelky.cz>
Rozhodci: Jiii John, Karel Zubalik

TJ Centropen Dacice Zdenék Blecha, @& 776 208 170; <blecha.zdenek@centrum.cz>
Rozhodci: Miloslav Bucek, Josef Praima

TJ Sokol Duchcov Miroslav Hilzensauer, @ 776 083 091; <vlasta.endrstova@centrum.cz >
Rozhod¢i: Drahomir Faix, Stanislava Hilzensauerova

KK Hageman Opava Jaromir Hendrych, @ 608 777 693; <kuzelkyopava@seznam.cz>

Rozhodci: Viastimil Hendrych, Jaromir Hendrych
3. turnaj — 17. listopad 2006 (patek)

TJ Sokol Tepla JiFi Vesely, @ 353 392 748; <pvj.rmv@volny.cz>
Rozhodci: Jana Lukadskova, Miroslav Stasko

SKK Vrchlabi Vlado Zisko, & 605 459 827; <vlado.z@seznam.cz>
Rozhod¢i: Josef Dymacek, Zdenék Hobl

KK PSJ Jihlava Rudolf Benedikt, @ 606 745 748; <benedikt@motorpal.cz>
Rozhodci: Dugovié, Bouchner (nahradni: Partl, Vackova)

TJ Valasské Mezitici Petr Manak, & 608 707 691; <petman@quick.cz>

Rozhodci: Jaroslav Zajic¢ek, Ivan Riha
4. turnaj — 6. leden 2007 (sobota)

TJ Zbrojovka Vsetin Vladimira Orifiakova, @ 721 324 201, <kuzelky-vs@seznam.cz>
Rozhodci: Petr Riedel, Jana Holubova

TJ Lokomotiva Tabor Antonin Smutny, & 602 749 161; <a.smutny@seznam.cz>
Rozhodci: Karel SmaZik, Zdenék Samec

KK Sumperk ing. Jan Semrad, & 777 221 282; <jan.semrad@sateza.cz>
Rozhodci: FrantiSek Smévicka, Miloslav Kovai

Kuzelky Podboiany Jan Ambra, ® 603 797 457; <JanAmbra@seznam.cz>

RozhodcCi: Zdenék Lefner, Karel Kucera
5. turnaj — 10. anor 2007 (sobota)

TJ Loko Ceska Tiebova JiFi John, & 465 524 598, 465 520 266; <jiri.john@kuzelky.cz>

(nedéle, 11.2.2007!!!) Rozhodci: Jiri John, Karel Zubalik

TJ Spartak PS Pierov Ing. Vladimir Sedlacek; & 602 385 456; <vladimir.sedlacek@hasil.cz>
Rozhoddi: Jiii Vidlicka, RiZena Navrdtilova

KK PSJ Jihlava Rudolf Benedikt, @ 606 745 748; <benedikt@motorpal.cz>
Rozhodci: Dugovié, Bouchner (nahradni: Partl, Vackova)

SKK Rokycany Zdenék Vétrovsky; B 603 168 603; <vetrovsky.zd@quick.cz>

(nedéle, 11.2.2007!!!) Rozhodci :ing. Viaclav Chmelii, Josef Diestbier

6. turnaj — 10. biezen 2007 (sobota)

TJ Trebi¢ Jaroslav Kupa, 8 724 677 879; <jaroslav.kupa@kuzelky.cz>
Rozhodci: Jaroslav Kupa, Jan Vrbka

TJ Start Rychnov n. Kn. Miroslav Frydrych; @ 731 053 408, 494 534 057; <tjstart@tiscali.cz>
Rozhoddi: Sykorova, Frydrychova

TJ Jiskra Rymaiov Zdenék Dédacek, B 554 213 428; mail: <tomanova.kuzelky@seznam.cz>
Rozhod¢i: Zdenék Déddcek st., Josef Zitka

Kuzelky Podboiany Jan Ambra, ® 603 797 457; <JanAmbra@seznam.cz>

Rozhodci: Zdenék Lefner, Karel Kucera
Findle — 14. duben 2007 (sobota)
HKK Olomouc



